令和 4年 5月 8日

関係者 各位

社会福祉法人あすなろ福祉会

地域活動支援センターぱる・おかやま

所長 杉原 直義

多機能型事業所あすなろ（クローバー）

管理者 小林 幸代

新型コロナウイルス感染者の発生についての報告

この度、令和 4年 5月 3日（火）に当事業所を利用されている方 2名の新型コロナウ

イルス感染症の陽性が確認されました。事業所内の消毒をしておりますが、感染拡大防止

のため 5月 10日（火）まであすなろ表町事業所の地域活動支援センターぱる・おかやま

及び多機能型事業所あすなろ（就労継続支援 B型事業ピアセンタークローバー）を閉所し

て経過観察を行う事に致しました。

なお、新型コロナウイルスは誰もが感染する可能性があることから、感染者及びご家

族の人権を最大限守るという観点で、情報は個人、家庭内に留めていただき、感染者の詮

索などはお慎みいただきますよう、お願いいたします。

 スタッフ一同、感染対策を徹底し業務にあたって参ります。利用者の皆様、ご家族の皆

様にはご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。